estabelecidas no Termo de Referência, visando atender às necessidades da Câmara Municipal de 

Nova Xavantina – MT 

Empresa vencedora:  

CASA DOS FILTROS COMÉRCIO E SERCIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

11.549.807/0001-02, no valor total de R$ 2.490,00 (Dois mil quatrocentos e noventa 

reais). 

Encaminhe para os trâmites legais. 

Atue-se  Cumpra-se 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 

Nova Xavantina – MT, 30 de Outubro de 2025. 

Elias Bueno de Souza 

Presidente